
Heidensleben Consulting ApS

CVR-nr.: 41529792

Gøngehusvej 281
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Nicklas Heidensleben Thorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heidensleben Consulting ApS
Gøngehusvej 281
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41529792
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser samt udøve konsulentarbejde.

Årets resultat udgør 89.208 kr. og anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning			438.749
Eksterne omkostninger			-80.342
Bruttoresultat			358.407
Bruttofortjeneste/Bruttotab		159.024	
Personaleomkostninger		-769	-482.272
Andre driftsomkostninger		-43.887	
Resultat af ordinær primær drift		114.368	-123.865
Øvrige finansielle omkostninger			-418
Ordinært resultat før skat		114.368	-124.283
Skat af årets resultat		-25.161	27.343
Årets resultat		89.207	-96.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.207	
I alt		89.207	-96.940

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.000	63.000
Anlægsaktiver i alt		63.000	63.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.187	2.812
Tilgodehavende skat		2.182	27.343
Andre tilgodehavender		2.679	
Tilgodehavender i alt		25.048	30.155
Likvide beholdninger		16.117	7.477
Omsætningsaktiver i alt		41.165	37.632
AKTIVER I ALT		104.165	100.632

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-7.735	-96.944
Egenkapital i alt		92.265	3.056
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			70.000
Skyldig moms og afgifter		11.775	14.779
Kontraktlige forpligtelser		125	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.900	97.576
Gældsforpligtelser i alt		11.900	97.576
PASSIVER I ALT		104.165	100.632

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1